
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 31. neděle v mezidobí (03.-10.11.2024) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Zveme farníky do růžencového řetězu. Už nás je 30, další se mohou hlásit P. Mirovi.  

• První neděle – myslíme na naše bohoslovce. Pozdravy od nich si můžete přečíst na webu farnosti a vývěskách.  

• V neděli 3.11. od 17 hodin bude další setkání hledajících. Tématem bude Duch Svatý, jeho působení, počátky 

církve.  

• Ve středu 06.11. od 18:45 bude biblický večer, jehož tématem bude první biblická kniha Genezis. Nebude 

chybět úvod, ale také vybraný text k biblickému výkladu.  

• Na webu a na vývěskách se nachází rozpis dušičkových pobožností (5.11. Pyšely hřbitovní kaple 18:00, 7.11. 

Dolní Jirčany 18:00). Srdečně zveme jak věřící, tak děti, které by roznesly světlo naděje a modlitby na 

neosvětlené hroby.  

• V pátek 8.11. od 19:30 proběhne na faře nácvik rorátů.  

• V sobotu 9.11. od 14 hodin proběhne farní turnaj ve stolním tenise. Zváni jsou hráči všech věkových kategorií. 

Pití budu zajištěno. Hráči mohou přinést drobné občerstvení. Za organizátory se těší Zdeněk Ošmera a P. Miro.  

• V neděli 10.11. od 18:00 se v kostele Božího Těla na jílovském hřbitově se uskuteční dušičkový koncert sboru 

Homunculi.  

• Setkání biřmovanců se přesouvá na sobotu 16.11. od 15 hodin na faře. Zájemci se mohou ještě přihlašovat.  

• Diecézní setkání mládeže 23.11. v Kobylisích. Naši mladí, rezervujte se již nyní tento termín. Pojedeme 

společně! Čeká nás bohatý duchovní program, workshopy, sport… Přihlašování u P. Mira (sms).  

• Na webových stránkách a na vývěskách se můžete podívat na pastorační plán pro školní rok 2024/25 a zaznačit 

si některé z akcí do svých diářů (děti, mladí, dospělí).  

• V sobotu 30.11. od 16:00 v kostele sv. Vojtěcha se uskuteční adventní koncert souboru Zlaté osady. 

Dobrovolné vstupné bude určeno na podporu rodin v tíživé sociální a finanční situaci.  

Jílové 

• Rorátní zpěvy – společný nácvik tzv. "rorátů dne nedělního", zkoušky budou probíhat jednou týdně na faře. 

Bližší informace u Veroniky Olšovcové (604820116). 

Pyšely 

• Poděkování všem pomocníkům při hrabání listí.  

• V neděli 3.11. bude od 17:00 Svatohubertská mše sv.   

• V úterý od 17:15 bude náboženství dětí předškolního věku. Náboženství vede Henrieta Žbirková, které patří 

veliké díky za její nasazení. Po setkání vždy následuje mše sv. od 18 hodin. Srdečně zveme maminky se svými 

dětmi z Pyšel i okolí. 

• V úterý 5.11. bude dušičková mše sv. od 18:00 v kapli PM na Loretě. Zveme zvláště děti, které budou moci 

roznést světlo modlitby na hroby.  

Sbírka na misie byla 8674 Kč. Dnešní sbírka je určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

